PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL PROGRAD – 084/2022

    A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual de
Londrina, considerando a execução do PROGRAMA DE APOIO AO ACESSO E
PERMANÊNCIA PARA A FORMAÇÃO DO ESTUDANTE DA UEL (PROPE), torna público o
resultado final do processo de seleção de candidatos graduandos para atuar como bolsista,
conforme dispõe o Edital 083/2022.

Convocados por Número de Matrícula

MATRÍCULA CURSO RESULTADO

202201050408 LETRAS PORTUGUÊS CLASSIFICADO

202200840275 BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

202200510312 AGRONOMIA  CLASSIFICADO

202200261014 MED. VETERINÁRIA  CLASSIFICADO

202101160045 NUTRIÇÃO  CLASSIFICADO

202100840013 BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

202100230479 PSICOLOGIA  CLASSIFICADO

202000280739 CIÊNCIAS SOCIAIS  CLASSIFICADO

202000110110 MEDICINA  CLASSIFICADO

201800230881 PSICOLOGIA  CLASSIFICADO

Lista de Espera por Número de Matrícula

MATRÍCULA CURSO RESULTADO

202100130161 FARMÁCIA  LISTA DE ESPERA

202000520489 FISIOTERAPIA  LISTA DE ESPERA

201800230494 PSICOLOGIA  LISTA DE ESPERA

Londrina, 01 de novembro de 2022

Assinado no Original

Profa. Dra. Ana Marcia Fernandes Tucci de Carvalho
Pró-Reitora de Graduação